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Fredag 15. oktober 2010 – klokken 11.00 til 12.00 

Sted: The Travellers’ Club, Josefines gate 26, Oslo (www.travellersclub.no) 
 
 

Velkommen til lansering og presentasjon av boken: 
SIBIR – Thor Haraldsens eventyrlige reise gjennom verdens siste villmark. 

 
I 2008 la tre voksne herrer ut på en reise ingen trodde de ville klare å gjennomføre. Å ta seg gjennom 
villmarken i det nordøstlige Russland, gjennom hele Sibir, over den endeløse tundraen med de rike 
gull- og diamantforekomstene. Her hadde Stalin sine fryktede gulagleire helt fra til slutten av 50-tallet, 
og områdene er i dag stort sett bare bebodd av urbefolkning og bjørner. Tre måneder slet de seg 
gjennom villmarken. På en vei som går fullstendig i oppløsning hver vår, en vei kun de kraftige 
Kamaz-lastebilene tør å gi seg i kast med. Denne 6000 kilometer lange veien var det våre venner 
hadde valgt å prøve seg på – på sykkel..! En etter en måtte melde pass underveis, og kun en syklist 
kom helt fram.  
   
Vi følger dem helt ut til kystbyen Magadan og derfra over til vulkanhalvøya Kamchatka, som ble syklet 
fra syd til nord – så langt nordøst det går an å komme. Boken forteller om strabaser og gleder,  
dramatikk og spenning, og om varme møter med urbefolkning og mennesker som aldri opplever 
besøk utenfra. Her får man et unikt innblikk i en del av verden få mennesker har besøkt - eller 
kommer til å besøke. Boken er rikt illustrert med fotografier fra turen. 
 
Det vil også bli vist en 15 minutters film. En ”teaser” for de seks halvtimes programmene som kommer 
som en serie på TV2 senere i vinter.  
 
 
 
 
 
 
Pressekonferansen finner sted i eksotiske omgivelser. Travellers’ Club i Oslo er normalt en lukket 
klubb hvor utenforstående ikke har adgang, men både syklisten Thor Haraldsen, utgiveren Oddbjørn 
Monsen og forfatteren Gorm G. Lund er medlemmer av denne gamle og ærverdige herreklubben.  
 
Det blir lett servering av mat og drikke.  
 
Evt. spørsmål i forkant kan rettes til: Thor Haraldsen, tlf.: 905 60 295 / e-mail: thor@original.no 
eller Skyline Forlag v/ Oddbjørn Monsen, tlf.: 909 49 400 / e-mail: oddbjorn.monsen@skyline.no 
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